MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Inscrições Homologadas

Edital PIBITI 14/2020 – PROPPG/UFERSA

Núcleo de Inovação Tecnológica (NIT)

Mossoró, 05 de agosto de 2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal Rural do

SemiÁrido (UFERSA), através do Núcleo de Inovação Tecnológica (NIT), torna público o

resultado parcial das inscrições homologadas do Edital PIBITI 14/2020 – PROPPG/UFERSA.

Recursos: Conforme indicado no subitem 3.2, os concorrentes terão, ultrapassada cada etapa do

processo seletivo, o prazo de 24 horas para interposição de recurso administrativo, contados a

partir das 00h e vencendo às 23h59m de cada uma das datas especificadas. O recurso deverá ser

direcionado ao endereço eletrônico nit@ufersa.edu.br e será apreciado pela Direção do

NIT/UFERSA.

Pesquisador/a Status da inscrição

ALEXSANDRA FERNANDES PEREIRA Homologado

ALEX SANDRO DE ARAUJO SILVA Homologado

ANGELICA FELIX DE CASTRO Homologado

BRUNO DE SOUSA MONTEIRO Homologado

CARLOS EDUARDO ALVES SOARES  Homologado

EDUARDO RAIMUNDO DIAS NUNES Não Homologado

FRANCISCO MARLON CARNEIRO FEIJO Homologado

FRANCISCO MILTON MENDES NETO Homologado

FRANCISCO SILVESTRE BRILHANTE BEZERRA Homologado

FRANCISCO WILTON MIRANDA DA SILVA Homologado

JACKSON DE BRITO SIMOES Homologado

JOAO MARIO PESSOA JUNIOR Homologado

KARLA ROSANE DO AMARAL DEMOLY Homologado

LAYSA MABEL DE OLIVEIRA FONTES Homologado

LENARDO CHAVES E SILVA Homologado

LEONARDO AUGUSTO CASILLO Homologado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

MARCELO BARBOSA BEZERRA Homologado

NILDO DA SILVA DIAS  Homologado

NILZA DUTRA ALVES Homologado

MARIO GLEISSE DAS CHAGAS MARTINS Homologado

PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ Homologado

RAFAELY ANGELICA FONSECA BANDEIRA Homologado

RENNAN HERCULANO RUFINO MOREIRA  Homologado

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA Homologado

TACIANO AMARAL SORRENTINO  Homologado

VERONICA MARIA LIMA SILVA Homologado